
 
 

UCHWAŁA NR XIV/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/239/2020 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 

2020r. w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim ze zmianami 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn.zm.), Rada Miejska Ostrowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim stanowiącym załącznik do Uchwały  
nr XX/239/2020 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „których rodzice/opiekunowie prawni, bądź 
rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący dziecko, dokonali rocznego rozliczenia podatkowego 
w Urzędzie Skarbowym właściwym dla miasta Ostrowa Wielkopolskiego ze wskazaniem adresu 
zamieszkania na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego.”; 

2) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „W przypadku, o którym mowa w ust. 2: 

a) pkt 1 wymagane oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o wielodzietności, 

b) pkt 2 wymagane oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o niepełnosprawności (do wglądu – 
orzeczenie o niepełnosprawności), 

c) pkt 3 wymagane oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego(do wglądu – stosowny dokument 
poświadczający objęcie dziecka pieczą zastępczą), 

d) pkt 6 wymagane oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego, 

e) pkt 7) wymagane oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych, bądź rodzica/opiekuna prawnego 
samotnie wychowującego dziecko (do wglądu – pierwsza strona zeznania podatkowego 
rodziców/opiekunów prawnych, bądź rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko 
opatrzona prezentatą Urzędu Skarbowego w Ostrowie Wielkopolskim a w przypadku złożenia deklaracji 
PIT elektronicznie także Urzędowe Poświadczenie Odbioru albo ważna Ostrowska Karta Mieszkańca 
rodziców/opiekunów prawnych, bądź rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Damian Grzeszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3922


		2025-05-05T11:13:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




